Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Новоколоминская средняя общеобразовательная школD)

Чаинского района Томской области
636400 Томская область, Чаинский район, с. Новоколомино, ул. Обская, 13

тел./факс (38 257) 4 6634; E-mail: п-соlsсhооl@mаil.rч

прикАз

01.09.2023 Ns 123

с. Ifовоколомино

Об утверждении образовательных программ
на 2023-2024 учебный год

На основании решения педагогического совета ]ф 03 от З 1.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу начаJIьного общего образования МБОУ
кНовоколоминская СОШD на 2023-2024 учебный год.
Утвердить образовательную программу начапьного обцIего образованпя филиulа
МБОУ <<Новоколоминская СОШ) кОбская НОШ) на2023-2024учебньlй год.
Утвердить образовательную программу основного общего образования МБОУ
кНовоколоминская СОШ) на 202З-2024учебный год.
Утвердить образовательную программу среднего общего образования МБОУ
кНовокопоминская СОШ) на202З-2024 учебный год.
Утвердить адаптированную основную образовательную программу начапьного
общего образования МБОУ кНовоколоминская СОШ) на2023-2024 учебный год.
Утвердить адаптированную основную образовательную программу основного
общего образования МБОУ <<Новоколоминская СОШ>> на2023-2024 учебный год.
Программисту Перминову М.С (ответственному за работу официатlьного сайта
школы), разп,lестить обрщовательные программы на202З-2024 учебный год МБОУ
кНовоколоминскаJI СОШ> на офи оУ до 15.09.2023г.

2,

J.

4.

5.

6.

7.

8. Контроль за исполнением
по УР Бенц М.В.

!иректор школы

на заместителя директора

и.Ю. Яковлева

с ознакомлена:
Дата Ф.и.о. Подпись

01.09.2023 Бенц Марина Владил,lировна c/Zfulz.l
01,.09.202з перминов Михаил Сергееви.l фг